ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDE JUSTIÇA

PORTARIANº. 022/2019-DF

O Excelentíssimo Senhor Doutor Adalto Quintino da Silva,

Meritíssimo Juiz de Direito e Diretor do Fórum, da Comarcade Vera

Estadode Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais...

CONSIDERANDOque, no dia 13 de Maio é comemorado o dia da

EmancipaçãoPolítica e Administrativado Município de Vera, de acordo com a Lei nº 726/2006, de

22 de agosto de 2006.

RESOLVE:

Art. 1º - SUSPENDERo expediente no Fórum da Comarcade Vera,

no dia 13/05/2019 (segunda-feira).

Art. 2º - Ficamsuspensos os prazos processuais no referido dia.

Art. 3º - Remeta-se cópia à Coordenadoria da Secretaria da

Corregedoria-Geral do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, ao Ministério Público, à

Subseçãoda OAB, às autoridadespoliciais locais.

Art. 4º - Publique-se.

Vera-MT,03 de maiode 2019.

ADALTOQUINTINODA SILVA

Juiz de Direito/Diretor do Foro

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: A
D

A
LT

O
 Q

U
IN

T
IN

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

ci
a.

tjm
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 F

7P
Y

9E
Z